
 

 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

   2 6 . 0 2 . 2 0 1 6                               №   5 1  

 

 

Об отзыве на проекты федеральных законов № 984349-6 «Об общих прин-

ципах организации и деятельности общественных палат субъектов Россий-

ской Федерации» и № 984351-6 «О внесении изменения в статью 26
3
 Феде-

рального закона «Об общих принципах организации законодательных 

(представительных) и исполнительных органов государственной власти 

субъектов Российской Федерации» в связи с принятием Федерального зако-

на «Об общих принципах организации и деятельности общественных палат 

субъектов Российской Федерации»    

 

 

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Поддержать проекты федеральных законов № 984349-6 «Об общих 

принципах организации и деятельности общественных палат субъектов Россий-

ской Федерации» и № 984351-6 «О внесении изменения в статью 26
3
 Федераль-

ного закона «Об общих принципах организации законодательных (представи-

тельных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Россий-

ской Федерации» в связи с принятием Федерального закона «Об общих принци-

пах организации и деятельности общественных палат субъектов Российской Фе-

дерации».  

2. Направить данное постановление в Комитет Совета Федерации по кон-

ституционному законодательству и государственному строительству. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель 

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв 


